
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

8ª CONVOCAÇÃO 
 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e, 

considerando o Edital nº 64/2019-UEPA, de 09/09/2019, que trata sobre o Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE: 

CONVOCAR, em virtude do não comparecimento da candidata anterior, o candidato 

relacionado abaixo, para entrega de documentação, no dia 20/01/2020 (segunda-feira), no 

horário de 09h:00 as 15h:00, na sala da DGP (prédio da Reitoria), sito à Rua do Una, nº 156, 

bairro Telégrafo, conforme documentos relacionados no anexo VI do Edital, com intuito de 

celebrar o contrato administrativo.  

 

MUNICÍPIO:  BELÉM 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição 
 

Nome 

7º  20190910150418000 FABRICIO BARROS DE LIMA 

 

 

Belém (PA), 17 de janeiro de 2020. 

Rubens Cardoso da Silva 

Reitor da Universidade do Estado do Pará  


